[bookmark: _Hlk492495787]共青团中山大学委员会
[bookmark: _Hlk492495759][bookmark: _GoBack]团发〔2023〕87号
[image: 党委横线]
共青团中山大学委员会关于做好2023年度毕业生团员组织关系转接工作的通知

各二级单位团组织：
现将共青团广东省委员会《关于做好2023年度全省毕业生团员组织关系转接的工作提示》转发给你们。请各二级单位团组织严格按照工作要求，把握时间节点，做好各阶段、各类型毕业生团员组织关系转接工作。

附件：
1. 附件1：关于做好2023年度全省毕业生团员组织关系转接的工作提示
2. 附件2：广东省毕业生团员组织关系转接工作指引（2023年）
3. 附件3：团员组织关系转接指引图
4. 附件4：中国共产主义青年团员组织关系介绍信（清样）
5. 附件5：流动团员管理服务告知书（参考模板）

共青团中山大学委员会
2023年6月4日

（联系人：侯老师， 联系电话：020-84112353）
image1.jpeg